
 
  1 

 
 

DODATEK Č. 2 
SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE 

číslo TP49/10 
 

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČ: 61060631, 
 zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C 42951, 
 zastoupený: RNDr. Ivanou Havlíkovou, jednatelkou 

 
Uživatel: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČ: 00300535, 

zastoupený: Ing. Martinem Víteček, primátor 
 
 

I. 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o technické podpoře TP49/10 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
29.3.2012 (dále jen "smlouva") se mění takto: 

1. Původní znění přílohy smlouvy „SPECIFIKACE“ se nahrazuje od 4. čtvrtletí 2015 novým zněním, které je 
uvedeno v příloze tohoto Dodatku č. 2. 

 

II. 

1. Dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem. 

3. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že dodatek č.2 této smlouvy může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněn na oficiálních internetových stránkách statutárního města Opavy (www.opava-
city.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v tomto dodatku, kdy je 
tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
a tedy statutární město Opava má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě 
obsažené. 

 
 

Dne: 6. 10. 2015  Dne: 9. 10. 2015 
   

RNDr. Ivana Havlíková, jednatelka  Ing. Martin Víteček, primátor 
za poskytovatele v. r.  za uživatele v. r. 

 

 
 
Doložka platnosti právního úkonu dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: O uzavření dodatku č.2 této smlouvy rozhodla Rada statutárního města Opavy 
svým usnesením č.   743/22 RM 15 ze dne 23.9.2015.

http://www.opava-city.cz/
http://www.opava-city.cz/


 
  1 

SPECIFIKACE 
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. TP49/10 

 
I. 

Specifikace a cena software 

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory: 

Název 
Počet 
licencí 

Cena 
Kč 

AIS VITA - Správní úřad - 20 000,00 

Stavební úřad 16 125 520,00 

Vodoprávní úřad 8 55 680,00 

Životní prostředí 4 34 800,00 

Vyvlastňovací úřad 2 20 880,00 

Památky 5 65 600,00 

Pohledávky 4 67 000,00 

Propojení do SSL - GINIS SSL 34 95 000,00 

Propojení do GIS - ARCDATA 23 67 500,00 

Propojení do EKO - VERA Příjmy 4 30 000,00 

Celkem 581 980,00 

 
 

II. 
Specifikace a cena dalších služeb 

1. Další služby nejsou specifikovány. 


	SPECIFIKACE

